

Picca Automation Ejendomme ApS

Gladsaxevej 382, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 91 17 83

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Jesper Vilsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af domicilejendom til Picca Automation A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	901.975	880.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.978	-150.978
Driftsresultat	750.997	729.173
Andre finansielle indtægter	272	287
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.131	-25.374
Resultat før skat	727.138	704.086
Skat af årets resultat	-159.953	-154.892
Årets resultat	567.185	549.194
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.185	549.194
Disponeret i alt	567.185	549.194

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.566.737	4.717.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.566.737</u>	<u>4.717.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.566.737</u>	<u>4.717.715</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.399.611
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.399.611</u>
Likvide beholdninger	158.838	544.499
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.838</u>	<u>1.944.110</u>
Aktiver i alt	<u>4.725.575</u>	<u>6.661.825</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.654.904	1.087.719
Egenkapital i alt	<u>1.704.904</u>	<u>1.137.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.098	7.783
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.098</u>	<u>7.783</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.061.700	2.194.799
Deposita	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.511.700</u>	<u>2.644.799</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.100	133.157
Selskabsskat	154.638	149.578
Anden gæld	208.135	2.588.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.873</u>	<u>2.871.524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.007.573</u>	<u>5.516.323</u>
Passiver i alt	<u>4.725.575</u>	<u>6.661.825</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.131	25.374
	24.131	25.374
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.567 t.kr.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Picca Automation Holding A/S, CVR-nr. 30730194 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
